Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 111,999.70

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 45,597.84

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,185.06

Total 160,782.60

**Ciento sesenta  mil setecientos ochenta y dos con 60/100 (160,782.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0406.01.0001.317-Versión 1 160,782.60

Monto de Compromiso
26/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130140715 Padron Office Supply, SRL 160,782.60

Total 160,782.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: